

GRAFIK

PROVA-PÅ-DAGAR på KKV Sörmland

Grafik är en term som täcker många tekniker för mångfaldigande av tryck. Prova-på-dagarna vänder sig till dig som är nyfiken på att prova på grafik och vill veta lite om en tekniks möjligheter. Välj bland de tekniker som vi har under våra prova-på-dagar. Under en prova-på-dag får du en introduktion, vi berättar om hur man arbetar och du får göra några provtryck. Inga förkunskaper krävs. Du anmäler dig genom att ringa 073-093 75 55 eller gå in på www.kkvsormland.se och använd vårt formulär.

GRAFIKVERKSTADEN - ETT RUM FÖR SKAPANDE

TISDAG 19/4, BRYGGERIET BEHMBOGATAN 5, KLOCKAN 18.00 – 19.00

Grafikverkstaden presenterar olika grafiska tekniker som en introduktion till PROVA-PÅ-DAGARNA. Känner du dig lite osäker vilken teknik du vill prova och vad en teknik innebär – kom, titta och fråga.

COLLOGRAFI/LIMTRYCK, prova på dag

LÖRDAG 7/5, BRYGGERIET BEHMBOGATAN 5, KLOCKAN 10.00 – 16.00

Collografi är en experimentell teknik att ta fram grafiska bilder. Genom att använda kartong, trälim mm skapas den "plåt" som man applicerar färg på och som sedan trycker i en tryckpress. Genom använda färger på olika sätt kan man ge bilden olika uttryck.

KOPPARGRAFIK – TORRNÅL, prova på dag

LÖRDAG 21/5 BRYGGERIET BEHMBOGATAN 5, KLOCKAN 10.00 – 16.00

Torrnålsgrafik är en djuptrycksmetod där man kan få från ljusaste ljusa till det tätaste svarta i en bild. Färgen arbetas in i fördjupningar som man åstadkommer med en stål nål i en kopparplåt. Färgen överförs från plåten till papper i en press.

SCREENTRYCK, prova på dag

LÖRDAG 4/6 BRYGGERIET BEHMBOGATAN 5, KLOCKAN 10.00 – 16.00

Screentryck är en typ av schablontryck. Vi går igenom hela screen-tryckprocessen från olika sätt att ta fram schabloner på en screenram till ett färdigt grafiskt tryck. Tekniken kan användas för att trycka bilden på papper eller på tyg.

En **Prova-på-dag** leds av handledare med lång erfarenhet inom tekniken. Gruppen begränsas till 4-6 deltagare. Priset är 350 SEK för en dag där allt material ingår samt kaffe och fralla. När du har anmält dig får du inbjudan och närmare information om till prova-på-dagen. Din anmälan är bindande. **Välkommen med din anmälan.**

Ingen avgift, ingen föransökan